СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

От 21.11.2023 № 7/57

О согласовании принятия

в муниципальную собственность

поселения Рязановское из собственности

города Москвы движимого имущества

Руководствуясь Законом города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», ст. 38 устава

поселения Рязановское, на основании обращения Префектуры Троицкого и

Новомосковского административных округов города Москвы от 17.11.2023

№09-01-16-21199/23,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Согласовать приемку в муниципальную собственность поселения

Рязановское из собственности города Москвы движимого имущества

(Приложение).
2. Администрации поселения Рязановское осуществить в установленном

порядке принятие в муниципальную собственность поселения Рязановское

движимое имущество.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления поселения Рязановское в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения

Рязановское Улыбышева И.О.

Глава поселения                          И.О. Улыбышев

       Приложение

       к решению Совета депутатов

       поселения Рязановское

       в городе Москве

       от 21.11.2023   № 7/57

Перечень имущества, передаваемого из собственности города Москвы

в собственность администрации поселения Рязановское

п/п
Наименование передаваемого движимого

имущества

Единица

измерения

(шт)

Количество
Стоимость за

шт. (рублей)
Инвентарный номер

1 2 3 4 5 6

1
Переносной ящик для тайного голосования

(размер 400*200*400)

шт 1 4 367,00 Заб006900

2
Переносной ящик для тайного голосования

(размер 400*200*400)

шт 1 4 367,00 Заб006901

3
Переносной ящик для тайного голосования

(размер 400*200*400)

шт 1 4 367,00 Заб006902

4
Переносной ящик для тайного голосования

(размер 400*200*400)

шт 1 4 367,00 Заб006903

5
Переносной ящик для тайного голосования

(размер 400*200*400)

шт 1 4 367,00 Заб006904

6
Переносной ящик для тайного голосования

(размер 400*200*400)

шт 1 4 367,00 Заб006905

7
Переносной ящик для тайного голосования

(размер 400*200*400)

шт 1 4 367,00 Заб006906

3

8
Переносной ящик для тайного голосования

(размер 400*200*400)

шт 1 4 367,00 Заб006907

9
Переносной ящик для тайного голосования

(размер 400*200*400)

шт 1 4 367,00 Заб006908

10
Переносной ящик для тайного голосования

(размер 400*200*400)

шт 1 4 367,00 Заб006909

11
Переносной ящик для тайного голосования

(размер 400*200*400)

шт 1 4 367,00 Заб006910

12
Переносной ящик для тайного голосования

(размер 400*200*400)

шт 1 4 367,00 Заб006911

13
Переносной ящик для тайного голосования

(размер 400*200*400)

шт 1 4 367,00 Заб006912

14
Переносной ящик для тайного голосования

(размер 400*200*400)

шт 1 4 367,00 Заб006913

15
Переносной ящик для тайного голосования

(размер 400*200*400)

шт 1 4 367,00 Заб006914

16
Переносной ящик для тайного голосования

(размер 400*200*400)

шт 1 4 367,00 Заб006915

17
Переносной ящик для тайного голосования

(размер 400*200*400)

шт 1 4 367,00 Заб006916

18
Переносной ящик для тайного голосования

(размер 400*200*400)

шт 1 4 367,00 Заб006917

19
Переносной ящик для тайного голосования

(размер 400*200*400)

шт 1 4 367,00 Заб006918

20
Переносной ящик для тайного голосования

(размер 400*200*400)

шт 1 4 367,00 Заб006919

21
Переносной ящик для тайного голосования

(размер 400*200*400)

шт 1 4 367,00 Заб006920

4

22
Переносной ящик для тайного голосования

(размер 400*200*400)

шт 1 4 367,00 Заб006921

23
Переносной ящик для тайного голосования

(размер 400*200*400)

шт 1 4 367,00 Заб006922

24
Переносной ящик для тайного голосования

(размер 400*200*400)

шт 1 4 367,00 Заб006923

25
Переносной ящик для тайного голосования

(размер 400*200*400)

шт 1 4 367,00 Заб006924

26
Переносной ящик для тайного голосования

(размер 400*200*400)

шт 1 4 367,00 Заб006925

27
Переносной ящик для тайного голосования

(размер 400*200*400)

шт 1 4 367,00 Заб006926

28
Переносной ящик для тайного голосования

(размер 400*200*400)

шт 1 4 367,00 Заб006927

29
Переносной ящик для тайного голосования

(размер 400*200*400)

шт 1 4 367,00 Заб006928

30
Переносной ящик для тайного голосования

(размер 400*200*400)

шт 1 4 367,00 Заб006929

31 Кабина для голосования двухсекционная шт 1 11 623,00 110136034683

32 Кабина для голосования двухсекционная шт 1 11 623,00 110136035228

33
Кабина для голосования для людей с

нарушением опорно-двигательного аппарата

шт 1 9 554,50 110136035222

34 Металлический шкаф SL-150.T шт 1 12 326,25 110136035203

35
Бесконтактный инфракрасный термометр,

модель F01

шт 1 9500, 00 Заб007362

36
Бесконтактный инфракрасный термометр,

модель F01

шт 1 9500, 00 Заб007363

37
Бесконтактный инфракрасный термометр,

модель F01

шт 1 9500, 00 Заб007364

5

38
Бесконтактный инфракрасный термометр,

модель F01

шт 1 9500, 00 Заб007365

39
Бесконтактный инфракрасный термометр,

модель F01

шт 1 9500, 00 Заб007366

40
Бесконтактный инфракрасный термометр,

модель F01

шт 1 9500, 00 Заб007367

41
Бесконтактный инфракрасный термометр,

модель F01

шт 1 9500, 00 Заб007368

42
Бесконтактный инфракрасный термометр,

модель F01

шт 1 9500, 00 Заб007369

43
Бесконтактный инфракрасный термометр,

модель F01

шт 1 9500, 00 Заб007370

44
Бесконтактный инфракрасный термометр,

модель F01

шт 1 9500, 00 Заб007371

45
Бесконтактный инфракрасный термометр,

модель F01

шт 1 9500, 00 Заб007372

46
Бесконтактный инфракрасный термометр,

модель F01

шт 1 9500, 00 Заб007373

47
Бесконтактный инфракрасный термометр,

модель F01

шт 1 9500, 00 Заб007374

48
Бесконтактный инфракрасный термометр,

модель F01

шт 1 9500, 00 Заб007375

49
Бесконтактный инфракрасный термометр,

модель F01

шт 1 9500, 00 Заб007376

50
Бесконтактный инфракрасный термометр,

модель F01

шт 1 9500, 00 Заб007377

51
Бесконтактный инфракрасный термометр,

модель F01

шт 1 9500, 00 Заб007378

6

 Глава администрации          Н.Б. Бобылев

52
Бесконтактный инфракрасный термометр,

модель F01

шт 1 9500, 00 Заб007379

53
Бесконтактный инфракрасный термометр,

модель F01

шт 1 9500, 00 Заб007380

54
Бесконтактный инфракрасный термометр,

модель F01

шт 1 9500, 00 Заб007381

55
Планшетный компьютер Samsung Galaxy Tab

Active2, SM-T395

шт 1 40896,60 110134003025

56
Портативный термопринтер BROTHER PJ-

763, PJ763Z1

шт 1 60505,68 110134003043